
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1sexta-feira, 00 de janeiro de 2021

sexta-feira, 01 de janeiro de 2021 - Ano 11 - nº 876 - Edição Extraordinária

Portarias, Leis
e Decretos

MUNICÍPIO DE SUMARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PARTICIPAÇÃO 
CIDADÃ

PORTARIA Nº 759, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

Torna sem efeito as Portarias nºs. 757 e 758, de 30 
de dezembro de 2020, e dá outras providências.-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito 
do Município de Sumaré, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, e nos termos do ar-
tigo 90 da Lei Orgânica do Município de Sumaré, 

R E S O L V E:

Art. 1º - TORNAR  SEM  EFEITO, em seu inteiro 
teor, as Portarias nºs. 757 e 758, de 30 de dezem-
bro de 2020.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.

Município de Sumaré, 30 de dezembro de 2020.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada  nos termos do  artigo 117 e §§ c.c. arti-
go 172 da Lei  Orgânica do  Município de Sumaré, 
em 30 de  dezembro de  2020 no Paço  Municipal  e 
no  Diário  Oficial do  Município, em 1º. de janeiro 
de 2021.

Expediente
Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Redação: Caroline Garbelini Dias e Mirian Aparecida Cruz - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br


